fructus tempore excommunicationis re-
 stituar. §. 136
 Quid de his qui steterunt in sententia lon-
 go tempore. §. 137
 Quid de conferentibus talibus beneficia
 scienter. §. 138
 De restitutione religiosorum.
 An monasterium teneatur restituere egre-
 dienti id quod tempore ingressus ipse
 donauerat eidem monasterio. §. 139
 Quid de religiosis qui obligati erant in
 seculo aliquid restituere. §. 140
 An regularis possit restituere propria au-
 thoritate. §. 141
 De restitoe dñorū temporalium
 An male acquisita per eos debeant resti-
 tui. §. 142
 Quid si restitutio sit difficilis quia forte non
 sufficiunt bona. §. 143
 An possit dominus aliquid exigere a sub-
 ditis. §. 144
 An auferentes res contra bannum portatas
 teneant restituere. §. 145
 Quid de dominis exigentibus a subditis
 talia. §. 146
 Quid de exigentibus pedagia et thelonea
 antiqua. §. 147
 Quid de imponentibus noua pedagia. §. 148
 Quid de p̄dētib⁹ leges iniq̄s. §. 149
 Quid si dominus non facit id propter quod
 impositum est pedagium. §. 150
 Quid de dñis negligētib⁹ facere iusticiam
 miseris ac defendere. §. 151
 Quid de utentibus malis officialibus et
 non corrigētib⁹ eos. §. 152
 An solus princeps possit imponere colle-
 ctas. §. 153
 Quid de venditibus officia publica. §. 154
 De restitutione subditorum fa-
 cienda dominis.
 Utrum tales teneant ad restitutionem dñis
 de male ablati. §. 155
 De fraudantibus pedagia.
 An fraudantes datū teneant ad penam im-
 positam in foro conscientie. §. 156
 Quid de portantibus merces prohibitas ad
 partes paganorum. §. 157
 Quid de furante christianos captiuos a
 saracenis detentos. §. 158
 Quid si christianus captiuus furem a sar-

ceno qui eum detinet. §. eodem
 Quid de subditis damnificantibus domi-
 nos. §. 159
 De restitutione subditorum inter se de
 his qui ad inuicem extorquent.
 De ciuib⁹ qui collectas diuiserunt supra
 alios. §. 160
 Quid de estimantibus res plus vel minus
 odio vel inuidia. §. 161
 Quid de malis electoribus. §. 162
 Quid de exactoribus tributorum plus exigen-
 tibus debito. §. 163
 De restitutione contrahentium.
 Ad quid tales teneant. §. 164
 Quid de comodatario. §. 165
 Quid de utente comodato ultra locum der-
 terminatum. §. 166
 Qui dicant casus fortuiti. §. 167
 Quid de depositario. §. 168
 Quid de bidello cui assignasti librū tuū
 et alteri tradidit. §. 169
 Quid de creditore pignoris. §. 170
 An inter emptorem et venditorem cadat
 restitutio. §. 171
 De quo teneat socius. §. 172
 De restitoe ei⁹ qui ob causam accepit
 et causa non est secuta. §. 173
 Quid de illo qui accepit pecuniā propter nu-
 ptias et non sunt secute. §. 174
 Quid de accipiente aliquid ut seruū manu-
 mittat et non facit. §. 175
 De restitutione gerentium aliena
 negotia.
 De tutore ob cuius causam adulto vel pu-
 pillo damnum illatum est. §. 176
 Quid si quis volebat dare aliquid pupillo
 et tutor impediuit. §. eodem
 De restitoe negotiorum gestorū quā dā-
 num incurrit sua causa. §. 177
 De restitutione socioꝝ: quando al-
 ter in ea facit expensas: vel alius est
 dominus. §. 178
 De restitutione accipientis indebi-
 tum. §. 179
 De restitutione damnoꝝ datorū
 ab animalibus si animal tuum mihi
 damnum intulit. §. 180
 Quid si equus tuus calce me percussit et
 crus fregit. §. 181
 Quid si animal tuum incitauit meum: et meum